
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/371/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 września
2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 77 939 049,48 61 171 120,68 14 327 484,00 522 591,00 15 259 626,00 15 337 637,40 15 723 782,28 5 891 380,00 16 767 928,80 600 000,00 14 979 879,76

2023 76 653 619,45 53 238 076,50 14 857 601,00 541 927,00 15 115 027,00 8 126 786,50 14 596 735,00 6 068 121,00 23 415 542,95 0,00 23 415 542,95

2024 54 698 292,00 54 698 292,00 15 377 617,00 560 894,00 15 644 053,00 8 393 193,00 14 722 535,00 6 231 960,00 0,00 0,00 0,00

2025 56 260 507,00 56 260 507,00 15 915 834,00 580 525,00 16 191 595,00 8 686 955,00 14 885 598,00 6 387 759,00 0,00 0,00 0,00

2026 58 080 768,00 58 080 768,00 16 472 888,00 600 843,00 16 758 301,00 8 990 998,00 15 257 738,00 6 547 453,00 0,00 0,00 0,00

2027 59 918 194,00 59 918 194,00 17 032 966,00 621 272,00 17 328 083,00 9 296 692,00 15 639 181,00 6 711 139,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 770 382,00 61 770 382,00 17 595 054,00 641 774,00 17 899 910,00 9 603 483,00 16 030 161,00 6 878 917,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 589 083,00 63 589 083,00 18 140 501,00 661 669,00 18 454 807,00 9 901 191,00 16 430 915,00 7 050 890,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 367 443,00 65 367 443,00 18 666 576,00 680 857,00 18 989 996,00 10 188 326,00 16 841 688,00 7 227 162,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 001 628,00 67 001 628,00 19 133 240,00 697 878,00 19 464 746,00 10 443 034,00 17 262 730,00 7 407 841,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 676 669,00 68 676 669,00 19 611 571,00 715 325,00 19 951 365,00 10 704 110,00 17 694 298,00 7 593 037,00 0,00 0,00 0,00

2033 70 393 585,00 70 393 585,00 20 101 860,00 733 208,00 20 450 149,00 10 971 713,00 18 136 655,00 7 782 863,00 0,00 0,00 0,00

2034 72 153 424,00 72 153 424,00 20 604 406,00 751 538,00 20 961 403,00 11 246 006,00 18 590 071,00 7 977 435,00 0,00 0,00 0,00

2035 73 957 259,00 73 957 259,00 21 119 516,00 770 326,00 21 485 438,00 11 527 156,00 19 054 823,00 8 176 871,00 0,00 0,00 0,00

2036 75 806 191,00 75 806 191,00 21 647 504,00 789 584,00 22 022 574,00 11 815 335,00 19 531 194,00 8 381 293,00 0,00 0,00 0,00
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2037 77 701 346,00 77 701 346,00 22 188 692,00 809 324,00 22 573 138,00 12 110 718,00 20 019 474,00 8 590 825,00 0,00 0,00 0,00

2038 79 643 879,00 79 643 879,00 22 743 409,00 829 557,00 23 137 466,00 12 413 486,00 20 519 961,00 8 805 596,00 0,00 0,00 0,00

2039 81 634 976,00 81 634 976,00 23 311 994,00 850 296,00 23 715 903,00 12 723 823,00 21 032 960,00 9 025 736,00 0,00 0,00 0,00

2040 83 675 851,00 83 675 851,00 23 894 794,00 871 553,00 24 308 801,00 13 041 919,00 21 558 784,00 9 251 379,00 0,00 0,00 0,00

2041 85 767 748,00 85 767 748,00 24 492 164,00 893 342,00 24 916 521,00 13 367 967,00 22 097 754,00 9 482 663,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 91 617 704,32 61 813 246,88 17 036 301,64 0,00 0,00 1 469 690,00 120 000,00 110 000,00 29 804 457,44 27 408 207,440,00 308 762,19

2023 76 998 004,57 48 722 224,00 16 772 808,00 0,00 0,00 801 344,00 0,00 120 000,00 28 275 780,57 28 275 780,570,00 0,00

2024 52 859 777,16 50 011 185,00 17 225 674,00 0,00 0,00 796 441,00 0,00 100 000,00 2 848 592,16 2 848 592,160,00 0,00

2025 54 661 043,00 51 189 610,00 17 656 316,00 0,00 0,00 744 497,00 0,00 90 000,00 3 471 433,00 3 471 433,000,00 0,00

2026 56 481 304,00 52 402 093,00 18 097 724,00 0,00 0,00 695 852,00 0,00 70 000,00 4 079 211,00 4 079 211,000,00 0,00

2027 58 402 568,08 53 647 261,00 18 550 167,00 0,00 0,00 648 364,00 0,00 55 000,00 4 755 307,08 4 755 307,080,00 0,00

2028 60 270 382,00 54 926 117,00 19 013 921,00 0,00 0,00 602 248,00 0,00 40 000,00 5 344 265,00 5 344 265,000,00 0,00

2029 62 089 083,00 56 238 314,00 19 489 269,00 0,00 0,00 556 348,00 0,00 25 000,00 5 850 769,00 5 850 769,000,00 0,00

2030 64 317 443,00 57 584 463,00 19 976 501,00 0,00 0,00 510 448,00 0,00 10 000,00 6 732 980,00 6 732 980,000,00 0,00

2031 66 001 628,00 58 965 414,00 20 475 914,00 0,00 0,00 464 548,00 0,00 0,00 7 036 214,00 7 036 214,000,00 0,00

2032 67 676 669,00 60 382 036,00 20 987 812,00 0,00 0,00 418 648,00 0,00 0,00 7 294 633,00 7 294 633,000,00 0,00

2033 69 393 585,00 61 835 220,00 21 512 507,00 0,00 0,00 372 748,00 0,00 0,00 7 558 365,00 7 558 365,000,00 0,00

2034 71 153 424,00 63 325 882,00 22 050 320,00 0,00 0,00 326 848,00 0,00 0,00 7 827 542,00 7 827 542,000,00 0,00

2035 72 957 259,00 64 854 958,00 22 601 578,00 0,00 0,00 280 948,00 0,00 0,00 8 102 301,00 8 102 301,000,00 0,00

2036 74 806 191,00 66 423 408,00 23 166 617,00 0,00 0,00 235 048,00 0,00 0,00 8 382 783,00 8 382 783,000,00 0,00

2037 76 701 346,00 68 031 902,00 23 745 782,00 0,00 0,00 188 833,00 0,00 0,00 8 669 444,00 8 669 444,000,00 0,00

2038 78 643 879,00 69 681 449,00 24 339 427,00 0,00 0,00 142 303,00 0,00 0,00 8 962 430,00 8 962 430,000,00 0,00

2039 80 634 976,00 71 373 398,00 24 947 913,00 0,00 0,00 95 773,00 0,00 0,00 9 261 578,00 9 261 578,000,00 0,00

2040 82 460 851,00 73 098 950,00 25 571 611,00 0,00 0,00 39 384,00 0,00 0,00 9 361 901,00 9 361 901,000,00 0,00

2041 84 552 748,00 74 899 141,00 26 210 901,00 0,00 0,00 13 086,00 0,00 0,00 9 653 607,00 9 653 607,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -13 678 654,84 0,00 19 904 569,72 0,00 0,00 7 015 414,03 7 015 414,03 12 889 155,69 6 663 240,81

2023 -344 385,12 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 344 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 838 514,84 1 838 514,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 515 625,92 1 515 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 914,88 6 225 914,88 4 562 500,00 4 062 500,00 500 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 614,88 2 085 614,88 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 514,84 1 838 514,84 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 625,92 1 515 625,92 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 688 683,64 0,00 -642 126,20 19 262 443,520,00

2023 x x x x 0,00 22 033 068,76 0,00 4 515 852,50 4 515 852,500,00

2024 x x x x 0,00 20 194 553,92 0,00 4 687 107,00 4 687 107,000,00

2025 x x x x 0,00 18 595 089,92 0,00 5 070 897,00 5 070 897,000,00

2026 x x x x 0,00 16 995 625,92 0,00 5 678 675,00 5 678 675,000,00

2027 x x x x 0,00 15 480 000,00 0,00 6 270 933,00 6 270 933,000,00

2028 x x x x 0,00 13 980 000,00 0,00 6 844 265,00 6 844 265,000,00

2029 x x x x 0,00 12 480 000,00 0,00 7 350 769,00 7 350 769,000,00

2030 x x x x 0,00 11 430 000,00 0,00 7 782 980,00 7 782 980,000,00

2031 x x x x 0,00 10 430 000,00 0,00 8 036 214,00 8 036 214,000,00

2032 x x x x 0,00 9 430 000,00 0,00 8 294 633,00 8 294 633,000,00

2033 x x x x 0,00 8 430 000,00 0,00 8 558 365,00 8 558 365,000,00

2034 x x x x 0,00 7 430 000,00 0,00 8 827 542,00 8 827 542,000,00

2035 x x x x 0,00 6 430 000,00 0,00 9 102 301,00 9 102 301,000,00

2036 x x x x 0,00 5 430 000,00 0,00 9 382 783,00 9 382 783,000,00

2037 x x x x 0,00 4 430 000,00 0,00 9 669 444,00 9 669 444,000,00

2038 x x x x 0,00 3 430 000,00 0,00 9 962 430,00 9 962 430,000,00

2039 x x x x 0,00 2 430 000,00 0,00 10 261 578,00 10 261 578,000,00

2040 x x x x 0,00 1 215 000,00 0,00 10 576 901,00 10 576 901,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 868 607,00 10 868 607,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,33% 1,81% 20,28% 22,84% TAK TAK3,11%

2023 5,03% 11,79% 18,13% 20,69% TAK TAK11,79%

2024 4,39% 11,84% 14,45% 17,01% TAK TAK11,84%

2025 3,69% 12,22% 13,44% 16,01% TAK TAKx

2026 3,51% 12,99% 11,60% 14,20% TAK TAKx

2027 3,18% 13,67% 10,86% 13,45% TAK TAKx

2028 2,99% 14,27% 10,25% 12,85% TAK TAKx

2029 2,85% 14,73% 11,23% 11,23% TAK TAKx

2030 2,72% 15,03% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2031 2,59% 15,03% 13,54% 13,54% TAK TAKx

2032 2,45% 15,03% 13,99% 13,99% TAK TAKx

2033 2,31% 15,03% 14,39% 14,39% TAK TAKx

2034 2,18% 15,03% 14,68% 14,68% TAK TAKx

2035 2,05% 15,03% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2036 1,93% 15,03% 14,99% 14,99% TAK TAKx

2037 1,81% 15,03% 15,03% 15,03% TAK TAKx

2038 1,70% 15,03% 15,03% 15,03% TAK TAKx

2039 1,59% 15,03% 15,03% 15,03% TAK TAKx

2040 1,78% 15,03% 15,03% 15,03% TAK TAKx

2041 1,70% 15,03% 15,03% 15,03% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 383 712,40 383 712,40 383 712,40 13 724 349,87 13 724 349,87 13 160 749,87 383 712,40 383 712,40 383 712,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 10 251 626,12 10 251 626,12 7 956 397,12 32 402 181,21 6 332 868,70 26 069 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 170 000,00 0,00 0,00 31 461 218,67 3 185 625,30 28 275 593,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 478 650,00 760 000,00 718 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 467 800,00 760 000,00 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 760 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 443 250,00 760 000,00 683 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 431 500,00 760 000,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 421 250,00 760 000,00 661 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 479 350,00 760 000,00 719 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 474 000,00 760 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 6 225 914,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 085 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 838 514,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 515 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


